Chúng ta có Điện Biên Phủ ở trên đất, Điện Biên Phủ trên không sao chúng ta lại không làm được một Điện Biên Phủ trên biển?

Lê Hữu Đức

Nguồn: <http://vnexpress.net/tin-tuc/goc-nhin/tao-the-can-bang-moi-tren-bien-dong-2988852.html>

Chuyển đến: **Hùng Trang Nguyễn**

Ngày 6/5/4893 – Giáp Ngọ (3/6/2014)

www.vietnamvanhien.net